
praia del reypraia del rey
Praia del Rey: Europas bästa golfresort (utsett 2007 av IAGTO)!

Följ med Per Magnusson till Praia del Rey & Golden Eagle i November!
13-20 November.
* Reg. fl yg med TAP Arlanda-Lissabon tis-tis (exempelvis 23-30 mars)
* Mat, dryck och golfbag på planet
* 2 st minibussar med fria mil
* Lyxboende 7 nätter i tre styck T.2 lägenheter
* Starttider 6 dagar med förbokade starttider; varav 4 Praia del Rey och 2 st på Golden Eagle
* golfskola med Per Magnusson ingår.
* Skatter och fl ygtillägg ingår.
T.2 lägenheterna har 2 sovrum, badrum, vardagsrum med matbord osv, utrustat kök, uteplats osv. 
Pris per person: 11.155kronor. begränsat antal platser. Först till kvarn...

Bo på banan! Praia dél Rey ligger ca 1 timme norr om Lissabons fl ygplats, i närheten av den lilla medeltidsstaden Obidos. Praia 
D´el Rey har utsetts till den bästa banan i Portugal, blev nummer 13 av banorna i Europa och 80 i världen utanför USA.

Restauranger, bar, pool och egen badstrand. Mycket fi na radhus med gemensam pool. Anläggningen lämpar sig bra för de som tänkt 
sig lite träningsläger, då det fi nns bra övningsområden, drivingrange osv. 
Åk till fi skebyn Peniche eller medeltidsstaden Óbidos som endast ligger inom kort bilavstånd från banan ( ca 10- 15 min). 
Praia del Rey Golf & Country club erbjuder ett ett riktigt lyxboende utmed eller nära banan. Man äter lämpligvis lunch på klubbhu-
set alt. hotellet om så önskas. En mindre mataffär fi nns på området. Praia del Reys 9 första hål är typiskt parkbana som sedan blir 
en äkta linksbana. Djupa bunkrar, sluttande greener och sanddynor i skarp kontrast mot gröna fairways. Större delen av banan löper 
längs en strandklippa ovanför Atlanten, med sällsynt vackra vyer över havet och de sanddyner, sjöar och pinjeskogar som karak-
täriserar landskapet i denna trakt. Banan är designad av den amerikanska arkitekten Cabell B. Robinson och har haft fl era stora täv-
lingar. Öppnades 1997 och har ett p ar på 72. Rankad 13:e bästa på Europas fastland och bland de 80 bästa i världen, utanför USA.


